
 

 

 

Uchwała Nr XXIII/177/2004 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 29 grudnia 2004 roku 

 

 

w sprawie: przyjęcia Strategii Zrównoważonego Rozwoju Gminy Karczew   

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Karczewie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. Przyjmuje program pod nazwą „Strategia Zrównoważonego Rozwoju Gminy 

Karczew” na lata 2004 – 2015. 

2. Tekst programu stanowi załącznik  do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 

      § 4. 

 

 Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy  

 Karczew. 

 

 

 

     Przewodniczący 
                                                                                                   Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

                                                                                                      mgr inż. Waldemar Pawlik 
 


